Certificado de Conformidade
Certificate of Conformity
Certificado: TÜV 24.0275 X
Certificate
Revisão: 00
Review
A validade deste Certificado de Conformidade está atrelada à realização das atividades de manutenção, de acordo com os requisitos
previstos no esquema de certificação específico. Para verificação da condição atualizada de regularidade deste Certificado de

Further information are contained on the following pages.
Designação de modelo:
Type designation:
FMP5x-aabcdeffgghhh**+#        e and
OFMP5x-aabcdeffgghhh**+#
x = Modelo da sonda:
      Probe type:
   0, 1, 2, 3, 4, 5, 6 ou or 7
aa = Código de Aprovação
        Approval code
   Qualquer combinação de números e letras
   Any combination of numbers and letters
b = Interface I/O:
      I/O Interface:
A = 2-fios 2-wire; 4~20 mA HART
B = 2-fios 2-wire; 4~20 mA HART + PFS (Status de saída status output)
C = 2-fios 2-wire; 4~20 mA HART + 4~20 mA
E = 2-fios 2-wire; Foundation fieldbus, PFS Status de saída status output)
G = 2-fios 2-wire; Profibus PA, PFS (Status de saída status output)
K3) = 4-fios 4-wire; 90~253 Vca Vac, 4~20 mA HART
L3) = 4-fios 4-wire; 10,4~48 Vcc Vdc, 4~20 mA HART
Y = Special version, not safety relevant
      Special version, not safety relevant
c = Display, operação operation :
A = Sem Display No display
C, E = Display Interno Internal display
L, M, N = Provisão para conexão de display externo
               Provision for connection of external display
Y = Special version, not safety relevant
      Special version, not safety relevant
d = Invólucro Enclosure :